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Se där, du klickade dig precis ett steg närmare ditt nästa jobb! 
B Global, Coach Team - ’Coacher från världen coachar globalt’ 
Vi coacher är beredda att ta emot arbetssökande i alla åldrar och yrkesgrupper! 
 
 
 
 
 
 
 
 
Annika Bergman Grundare, ingenjör, inköp, 
fritidsledare. Egen företagare sedan 1985 med  
erfarenhet från detaljhandeln. Började som 
ledarskaps coach inom utbildning i slutet av 
90-talet och har sedan dess arbetat som 
säljare utomlands och i Sverige. Efter några år 
tog coachingen överhand och Annika beslutade 
sig för att certifiera sig genom ICF som  
internationell  ACC coach. 
       
 
Avtalat tjänsteutbud 
Denna coaching passar Dig som vill ha en tuff men empatisk coach för att kunna 
agera med kraft, självkänsla och tilltro. Du har blivit ställd inför en stor förändring och 
vill göra det bästa av situationen. Vad vill du åstadkomma? Vad kan bli möjligt? Hur 
kan du snabbast komma tillbaks till arbetsmarknaden i Sverige eller kanske 
utomlands? Du skulle kunna se din situation som en chans men vet inte hur. 
Förutom att vi jobbar med ditt mål, tittar vi på hur du gör val i livet. I våra samtal, stöter vi 
ibland på tankesätt eller begränsningar som resulterar i tolkningar och uppfattningar som 
blir till hinder för vad du vill. Med coachning bollar vi idéer och tankar där vi både stöttar 
och utmanar dig att nå dina mål. Du måste själv ta ansvar, vara i action, marknadsföra 
dig själv och din kompetens. Arbetsgivarna ska få upp ögonen för just dig, hur unik just du 
är och varför just du är mest lämpad för jobbet. 
Vid behov tittar vi gemensamt på hur du söker jobb i olika sökmotorer så du på egen hand 
kan bli mer effektiv. 
 
Yrkesinriktning 
Alla coacher har arbetat på den internationella arbetsmarknaden. Våra coacher har 
därför ett stort nätverk inom såväl privat som offentlig sektor som kan hjälpa dig att finna 
vad du söker. Vi är breda i vår coachning och vänder oss till alla oavsett yrkesområden. 
 
Nedan följer Af:s yrkesområden där vi har speciellt goda erfarenheter i vår bakgrund: 
- Naturvetenskapligt arbete - Administration, ekonomi, juridik 
- Försäljning, inköp, marknadsföring - Tekniskt arbete 
- Pedagogiskt arbete - Data/IT 
 
Geografiskt område 
Stockholm; Lidingö 
Solna; Danderyd, Ekerö, Sollentuna, Sundbyberg, Täby, Upplands-Bro, Upplands-Väsby, Vallentuna 
Huddinge; Botkyrka, Haninge, Nacka, Nynäshamn, Salem, Tyresö, Värmdö 
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Utbildning/erfarenhet 
Förutom att vi har egen erfarenhet av att vara arbetslösa, har våra coacher en eller flera 
coachutbildningar. Ledarskaps- och coachutbildningar från Sverige, USA och England. 
Jobb, utbildning, träning och resor har tagit oss till 5 kontinenter och hela 41 länder, vi är 
mångkulturella och vana att arbeta i internationella miljöer med olika nationaliteter. 
 
 
Referenser 
Coachning av; några exempel av våra uppdrag 

- arbetslösa som vill hitta ny roll och snabbt nytt arbete 
- säljare utifrån arbetsroll, prestation och utveckling att uppnå avslut 
- personer med högre akademiskutbildning i internationella miljöer 
- personer i att starta eget och i kundsökning 
- chefer och projektledare i olika processer för att uppnå planerade resultat 
- deltagare i ledarskapsutbildning och personlig utveckling 
 
 
Fakta 
I dagsläget finns för denna tjänst 3 coacher. 
Vi har olika etnisk bakgrund från Sverige och Iran. Vi talar alla svenska men 
också  engelska, persiska/farsi och lite thai ;0) 
Du har möjlighet att träffa oss för ett samtal och bilda dig en uppfattning om det vi 
erbjuder passar dig innan du väljer coach. 
Vi bokar in samtal dagtid men vi har även kvällstider. 
Vi nås via mobiltelefon 070-769 11 52 eller info@globalcoachteam.com 
 
 
Allmän beskrivning 
Under 3 månader fokuserar vi på dig utifrån hur du ska nå dina mål. Varje samtal är 
ca. 45 minuter, 2-3 coaching tillfällen per månad. De är alltid enskilda samtal, ibland 
gruppmöten, antingen genom möten eller per telefon och däremellan e-post 
kontakt. Coachningen skall stimulera, utmana och motivera dig att själv arbeta vidare 
mellan träffarna. Hur långt vill du nå? 
 
 

 
Viktig information för din handläggare 

KA-nr 
10757 Stockholm - 10760 Solna - 10761 Huddinge 

 
 

Du är VÄLKOMMEN att läsa mer om oss på vår hemsida 
 

www.GlobalCoachTeam.com 


